Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

III заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

30 октября 2023 г.                    г. Красный Луч                       № 3

Об утверждении структуры Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о Совете городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30 октября
2023 г. № 2,

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
и ее графическое изображение согласно приложениям 1 и 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                      Д.Г. Погодин-Новиков

Приложение № 1
к решению Совета городского
округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики

     от 30 октября 2023 г. № 3

Структура
Совета городского округа муниципальное образование городской округ

город Красный Луч Луганской Народной Республики

1. Председатель Совета городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.

2. Заместитель председателя Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.

3. Постоянные комиссии Совета городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.

4. Депутатские объединения в Совете городского округа муниципальное
образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.

5. Временные комиссии, рабочие группы Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской
Народной Республики (по мере создания).

6. Аппарат Совета городского округа муниципальное образование городской
округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.

Приложение № 2
к решению Совета городского
округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики
  от 30 октября 2023 г. № 3

Структура Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

Председатель Совета депутатов

Депутатские объединения
в Совете депутатов

Заместитель председателя
Совета депутатов

Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
(далее – Совет депутатов)

Постоянные комиссии Совета депутатов

Постоянная
комиссия по
бюджетной,
финансовой,
налоговой и

имущественной
политике

Постоянная
комиссия по
социально-

экономическому
развитию и
вопросам
жилищно-

коммунального
хозяйства

Постоянная
комиссия по

правовой
политике и

связям с
общественностью

Временные комиссии, рабочие группы
Совета депутатов

Постоянная
комиссия по
социальной
политике,

делам
молодежи

Аппарат Совета депутатов

	РЕШЕНИЕ
	30 октября 2023 г.                    г. Красный Луч                       № 3